
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 886-7-2-86/22

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA TRNOVO

IDB/JIB 4200308790006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Arhitektonske usluge: inženjerske usluge i integralne inženjerske usluge, usluge prostornog planiranja i uređenja
pejzaža, slične naučne i tehničke konsultantske usluge, usluge tehničkog ispitivanja i analiza

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Izrada Izvedbenog projketa sanacije klizišta i Projekta monitoringa na lokalitetu Bašci

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova
 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:26.1.2023. u 10:47
Izvještaj kreirao: Adel Koso

1 / 2



 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Poništen

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

26.12.2022.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

 
V 8. Dodatne informacije
 

Postupak ponšten Odlukom broj 02-04-4074/22 od 26.12.2022. godine shodno članu 69. stav (2) tačka d) ZJN

2 / 2


